Opole 12.11.2024 .

ODPOWIEDZ NA PYTANIE
Dotyczy postepowania pn. Dostawa srodkéw czystosci, o numerze 3/INFR/2024.
Pytanie 3

Dzieri dobry,
a co z formularzem, gdzie wykazane jest prawo opcji? Nie wypetnia¢ tego pola?

Odpowiedz:
Zamowienie nie obejmuje prawa opcji. Zamawiajgcy podtgczyt uniwersalny wzér Formularza

ofertowego. Zapisy dot. opcji mozna wykresli¢ lub usungc.

Zamawiajgcy informuje, iz pytanie nie wptywa na zmiane terminu skfadania ofert.
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